
 令和 3 年 1 月 25 日 

三本松地区活性化協議会理事・会員各位 

 旧三本松小学校校庭の清掃 ご協力のお願い 
 

  街づくり事業部会部会長  町田 詳治 

三本松地区活性化協議会会長  田中 好 

 

平素は活性化協議会活動に格別のご協力、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、閉校後の旧三本松小学校の南棟を活性化協議会の部会や行事で利用して参りました

が、来年度は校舎取り壊し工事が行われる予定になっております。つきましては、校舎周

辺の低木の剪定、草刈り、落葉拾いなどの清掃作業を下記の要領で実施したいと思います。 

お忙しいところとは存じますが、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申上げます。 

 

日  時 ； 令和3年 2月 7日（日）9時～12時頃 

集合場所 ； 旧三本松小学校南棟 

持ち物  ； 作業しやすい服装でおいでください。 

バリカン、草刈り機、ブロワーをお持ちの方は貸して下さい。 

その他  ； 作業用具、手袋、お茶、軽食（パン）は用意いたします。 

2/5（金）迄に、参加の可否をお知らせ下さい。 

------------------- 切り取り線 -------------------  

２月7日（日）９時からの旧三本松小学校校庭の清掃に参加します。 

自治会名 参加者のお名前 お持ちいただける器具 

   

準備の都合上、参加者の名前をご記入頂き、２/５（金）午前中までにコミセンにお持ち

いただくか、電話（コミセン 25-4744）でお知らせ下さい。 

https://www.istockphoto.com/jp/%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88/%E6%B8%85%E6%8E%83
https://pixta.jp/illustration/21195334

